pactum  de non petendo de om nibus querim oniis et m aleficiis 

et petitionibus que et quas usque in diem  hodiernum  erant 

inter se , ve l unum  com m une posset petere alteri aliqua oc

casione dicti m ontis et bandimenti illius et dricti; atque pre- 

cepit ambabus partibus quod quodlibet com m une reddat unum  

alteri quidquid predicta occasione captum  sit, precipiens illis 

ut pax teneatur perpetua et firm a inter eos et inter coaudi- 

tores eorum  sicut inter sem etipsos. Super hoc autem  D . Joannes 

frater m inor pro bono pacis et concordie talem  supra pre- 

dictum  bandim entum  et drictum et redditum  fructuum  et etiam  

super proprietatem  dicti m ontis tulit sententiam .

In  prim is pronunciauit et sententiauit ut proprietas dicti 

m ontis sit com m unis inter predictas uniuersitates; ita q u e , si 

con cordauerin t, quod possint illam  inter se diuidere; si vero  

diuidere noluerint teneant illam  com m unem , et transactionem  

et bandim entum  et habeant banna com m un iter; super hoc 

autem  pronuntiando sententiauit ut com m une de P ig n a  habeat 

unum  co llectorem  et hom ines de A p ricali unum  alium  col

lecto rem , qui co lligat drictum  et redditum  fructuum  transac

torum  om nium  dicti m on tis, et diuidantur et partiantur inter 

se com m u n iter, ita quod quisquis habeat m edietatem  secundum  

com m unem  m ensuram , saluo tam en ex principio deducto de 

com m uni illud quod dom inus episcopus et presbiter dictorum  

locoru m  debent soluere de dicto dricto et redditibus pro sua 

decim a. Predictam  autem sententiam  et transactionem  precepit 

dom inus D . frater Joannes frater m inor firm am  et ratam  ab 

utraque parte principaliter obseruandam  sub pena librarum  

centum  denariorum  Janue, rata m anente sententia et tran

saction e, ita quod pars que contra sententiam  ven iret am ittat 

totum  ius et rationes quod et quas habet in d icto m on te, ita 

quod nulla questio inita ab ea parte contra aliam  possit m o- 

ueri nec in ir i, teneatur eique renunciare. A ctu m  in via  apud
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passum  B o n d e , prim a die m ensis m artii, anno a natiuitate 

d om ini m  c c  x x x ,  inditione in . T este s  presbiter Paulus O ren gu s 

de C a s te llo , B om p ar de C a s te llo , G andulfus Britus de Podio- 

ra in a ld o , f r a t e r  z e n o s  et f r a t e r  b r i t v s .

E g o  C o n rad u s O n g aro n u s sacri palatii notarius rogatus